първата страница от съответното техническо предложение за конкретната обособена позиция, 
на което са положили подписите си. 

Комисията оповести ценовите предложения на участника за ПО 1, ОП 2 и ОП 3 както 
следва: 

Участникът предлага ЦЕНА за изпълнение на ОП 1 в размер на 579 082,26 лева 
(петстотин седемдесет и девет хиляди и осемдесет и два лева и двадесет и шест стотинки) без 
включен ДДС и 694 898,71 лева (шестстотин деветдесет и четири хиляди осемстотин 
деветдесет и осем лева и седемдесет и една стотинки.) с включен ДДС. 

Участникът предлага ЦЕНА за изпълнение на ОП 2 в размер на 244 340,02 лева (двеста 
четиридесет и четири хиляди триста и четиридесет лева и две стотинки) без включен ДДС и 
293 208,02 лева (двеста деветдесет и три хиляди двеста и осем лева и две стотинки.) с включен 
ДДС. 

Участникът предлага ЦЕНА за изпълнение на ОП 3 в размер на 280 406.55 лева (двеста и 
осемдесет хиляди четиристотин и шест лева и петдесет и пет стотинки) без включен ДДС и 
336 487,86 лева (триста тридесет и шест хиляди четиристотин осемдесет и седем лева и 
осемдесет и шест стотинки) с включен ДДС. 

Участник № 2 - "Хидрострой" АД, гр.Варна, 
със седалище и адрес на управление: гр.София, район Красно село ул. „Шандор 

петьофи" № 13-15, с ЕИК 103029862, представлявано от Николай Купенов Пашов и Живко

[...]

участниците изписаха имената си на първата страница от съответното техническо 
предложение за конкретната обособена позиция, на което са положили подписите си. 

Комисията оповести ценовите предложения на участника за ПО 1, ОП2 и ОП 3 както 
следва: 

Участникът предлага ЦЕНА за изпълнение на ОП 1 в размер на 567 750,14 лева 
(петстотин шестдесет и седем хиляди седемстотин и петдесет лева и четиринадесет стотинки) 
без включен ДДС и 681 300,17 лева (шестстотин осемдесет и една хиляди и триста лева и 
седемнадесет стотинки.) с включен ДДС. 

Участникът предлага ЦЕНА за изпълнение на ОП 2 в размер на 239 194,22 лева (двеста 
тридесет и девет хиляди сто деветдесет и четири лева и двадесет и две стотинки) без включен 
ДДС и 287 033,06 лева (двеста осемдесет и седем хиляди и тридесет и три лева и шест 
стотинки.) с включен ДДС. 

Участникът предлага ЦЕНА за изпълнение на ОП 3 в размер на 268 491,97 лева (двеста 
шестдесет и осем хиляди четиристотин деветдесет и един лева и деветдесет и седем стотинки) 
без включен ДДС и 322 190,36 лева (триста двадесет и две хиляди сто и деветдесет лева и 
тридесет и шест стотинки) с включен ДДС. 

Участник № 3 - "Пътно строителство" АД, гр.Добрич, 
със седалище и адрес на управление: гр.Добрич, ул. „Полковник Дрангов" № 9, с ЕИК 

124000579, представлявано от Валентин Викторов Зеленченко - изпълнителен директор, има

[...]

имената си на първата страница от съответното техническо предложение за конкретната 
обособена позиция, на което са положили подписите си. 

Комисията оповести ценовите предложения на участника за ПО 1, ОП2 и ОП 3 както 
следва: 

Участникът предлага ЦЕНА за изпълнение на ОП 1 в размер на 535 200,22 лева 
(петстотин тридесет и пет хиляди и двеста лева и двадесет и две стотинки) без включен ДДС и 
642 240,26 лева (шестстотин четиридесет и две хиляди двеста и четиридесет лева и двадесет и 
шест стотинки.) с включен ДДС. 

Участникът предлага ЦЕНА за изпълнение на ОП 2 в размер на 230 391,38 лева (двеста и 
тридесет хиляди триста деветдесет и един лева и тридесет и осем стотинки) без включен ДДС 
и 276 469,66 лева (двеста седемдесет и шест хиляди четиристотин шестдесет и девет лева и 
шестдесет и шест стотинки.) с включен ДДС. 

Участникът предлага ЦЕНА за изпълнение на ОП 3 в размер на 237 648,60 лева (двеста 
тридесет и седем хиляди шестстотин четиридесет и осем лева и шестдесет стотинки) без 
включен ДДС и 285 178,32 лева (двеста осемдесет и пет хиляди сто седемдесет и осем лева и 
тридесет и две стотинки) с включен ДДС. 

Участник № 4 - "Билдстрой - КО" ООД, гр.Пови пазар 
със седалище и адрес на управление: гр.Нови пазар, ул. „Цар Освободител" № 38, с ЕИК 

202600768, представлявано от Пламен Иванов Петков - управител, има подадени оферти за